הנאשם בדברו האחרון תיאר כי עובד מזה כחמש-עשרה שנה בתפקיד שטח ואף מרצה בבתי ספר ובמוסד אקדמי בנושא שימוש בכוח. הנאשם אמר כי המקרה אינו מייצג את התנהגותו והוא יודע כי שגה.

שאלת קבילות גיליון הרישום המשמעותי כראייה לעונש

8. גיליון הרישום המשמעותי של הנאשם הוא ראייה קבילה לעונש לפי סעיף 187(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, המאפשר לתובע להציג לבית המשפט ראיות לעניין העונש ובכלל זה:

"...הרשעותיו הקודמות של הנאשם ובדבר החלטות בית המשפט ובית דין לעניין ביצוע עבירה על ידו, אף בלא הרשעה, ורשאי הוא גם להביא ראיות אחרות לעניין זה".

לשון החוק הפשוטה מאפשרת, אם כן, הצגת רישום פלילי של בית דין.

9.

פיצוי למתלונן בסך 6,000 ₪. הפיצוי ישולם בשישה
תשלומים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם עד ליום 2.4.17, והתשלומים
הבאים עד ה- 1 לכל חודש עוקב.

ד. צו מבחן למשך שישה חודשים מהיום.

29. המזכירות תעביר העתק פסק הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בנוכחות הצדדים.